[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

РЕШЕНИЕ
	16 января 2024 года

	№ 369

р.п.Серебряные Пруды

О предложении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Серебряные Пруды РЕШИЛА:

1. Предложить главе городского округа Серебряные Пруды Московской области выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков.

2. Направить настоящее решение главе городского округа Серебряные Пруды Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды Т.А.Хомовскую.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                          Т.А.Хомовская

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                           И.В.Рамзаева